
松戸市千葉県 告示校

NAT-TEST

128

受験者数

認定者数

27 38 71 1 0 137

6 11 24 1 0 42

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

163[認定コース在籍者数]

-

[教材]

20[教員数] 4(うち専任二 有[宿舎] (月額) 25,000円 ～ 30,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

各学生の目標を達成するための支援。

面談による生活・学習・進学などのきめ細やかな指導。

日本語コミュニケーションスキルを養成し日本語で対応できる人材を育成する。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1990年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

Matsudo International School

[設置者]

ベトナム(99)、ネパール(19)、中国(17)、タイ(12)、インドネシア(8)

その他(8) [フィリピン、バングラデシュ、モンゴル、スリランカ]

内訳(人)：

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

21,600

21,600

21,600

21,600

進学

進学

進学

一般

2年

1年9か月

1年6か月

2年

54,000

54,000

54,000

54,000

1,317,600

1,152,900

988,200

1,317,600

55,640

48,790

41,800

55,640

1,600

1,400

1,200

1,600

80

70

60

80

4

7

10

1,10

1,448,840

1,105,600

1,448,840

1,277,290

『みんなの日本語 初級Ⅰ』 『みんなの日本語 初級Ⅱ』初中級

『できる日本語』『TRY! N3』『中級で学ぶ日本語』 『上級で学ぶ日本語』『TRY! N2』上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 64

0 5 0 0 52 0 7

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

5 1 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

10 0 0 3 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2015年度受験状況
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